

VALSTYBINIS ŠIAULIŲ DRAMOS TEATRAS  
2019 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinga veikla, įvykdymo informacija	Planinis pokytis (vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Komentaras
1. Sukurti ir visuomenei pristatyti aukšto meninio lygio spektaklius bei kūrybines programas teatro erdvėse bei regionuose. Teatro repertuare yra 40 skirtingų žanrų ir skirtingoms amžiaus grupėms skirtų spektaklių, kurie buvo rodomi tiek stacionare (dviejuose salėse), tiek gastroliose. Per 2019 metus buvo sukurti 5 nauji spektakliai.	Viešai atliktų spektaklių, meno programų žiūrovų skaičius (tūkst. Vnt.)	27	39,151	145%	Žiūrovų skaičius padidėjo 11 spektaklių įtraukus į Kultūros paso ir Kultūros krepšelio (šiaulių m.) pasiaugų rinkinius
2. Tinkamai pasiruošti ir įgyvendinti projektus, finansuojamus pagal Nacionalinę programą. Pagal profesionalio scenos meno veiklos nacionalinę programą buvo įvykdyti 7 projektai - sukurti 5 nauji spektakliai: N. Gogolio "Revizorius" (rež. A. Giniotis), V. Šekspyro "Vasarvidžio nakties sapnas" (rež. P. Ignatavičius), "Memofutura" (dramaturgas ir režisierius J. Tertelis), N. Durnenkovo "Ežeras" (rež. A. Jankevičius) ir spektaklis vaikams "Didelė lietuviška pasaka" (dramaturgė M. Baranauskaitė, režisierė E. Kižaitė". Vietoje spektaklio pagal Rimanto Kmitos	Nacionalinės programos finansuojamų projektų skaičius	5	7	140%	Vienas iš numatytų projektų buvo skaidomas į du etapus ir vykdomas tik pirmasis etapas. Vietoje numatyto spektaklio pastatymo sukurti du spektakliai, kurie buvo planuojami 2020 metais.
3. Diegti ir tobulinti teatro edukacinių pasiaugų įvairovę, prielaimumą ir kokybę užtikrinančias priemones (ypač kalbant apie mokinius ar (ir) daugiavaikes šeimas ar (ir) asmenis su negalia ar (ir) senjorus. Ypatingai populiarī edukacinė paslauga - interaktyvi ekskursija po teatrą. Nors pavadinimas lieka tas pats - ją galima apibūdinti kaip visą įvairovę. Ekskursiją veda aktorai; temos, atsižvelgiant į dalyvių pageidavimą, pasirenkamos pačios įvairiausios: supažindinimas su teatro istorija, kūrybinės dirbtuvės, dalyvių kūrybiniai mėginimai scenoje, forumo teatro užsiėmimai.	Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius (tūkst. vnt)	1	1,256	126%	Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius padidėjo dėl šiaulių miesto savivaldybės finansuojamo Kultūros krepšelio
4.				#DIV/0!	
5.				#DIV/0!	

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas, įvykdymo informacija	Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Sudėtinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas	Faktinė reikšmė	Komentaras
<b>PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teises aktuose nustatytas funkcijas)</b>							
<b>I. Apsilankymai:</b>							
1. Spektakliai buvo planuojami ir rodomi 2 salėse stacionare, organizuojamos gastroliės, vykdomos bilietų pardavimo akcijos,	Lankytojų skaičius (žm.)	27000	41707	154%	Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose pasirodymuose stacionare (žm.)	31002	Planuotas buvo tik lankytojų skaičius stacionare ir gastroliose

viešinio veiklos informaciniuose šaltiniuose. Didelę įtaką išaugusiam žiūrovų skaičiui turėjo spektaklių įtraukimas į Kultūros pasą programą.

2. Nuolat planuojamos ir vykdomos bilietų pardavimo akcijos, viešinio veiklos.

3. Planuoto žiūrovų skaičiaus padidėjimui didelę įtaką turėjo spektaklių įtraukimas į Kultūros pasą programos renginių sąrašą.

Lankytojų skaičius įstaigos organizuotuose pasirodymuose gastrolyse Lietuvoje (žm.)								3149
Lankytojų skaičius įstaigos organizuotose pasirodymuose gastrolyse užsienyje (žm.)								-
Lankytojų skaičius kitų įstaigų organizuotuose renginiuose (žm.)								1300
Virtualių lankytojų skaičius (vnt.)								3000
Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.)			1,990073609	#DIV/0!				5327
Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.)								830
Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuotose pasirodymuose stacionare (proc.)	50	66,19		132%				2
								520

Teatras labiau orientuojasi į bilietų su nuolaida pardavimus.

II. Kūrybinė veikla:	4	5	125%	158	
<p>1. Buvo suplanuoti 4 naujų spektaklių pastatymai, finansuojami Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos lėšomis. Dėl nuo teatro nepriklausančių aplinkybių, vienas projektų buvo išskaidytas į 2 etapus. Pirmajame etape 2019 m. buvo įgyvendinti parengiamieji projekto darbai. Suderinus su LR kultūros ministerija, už lėšas, skirtas viso projekto įgyvendinimui, buvo įvykdyti 2 papildomi projektai.</p> <p>2. Viešai atliktų pasirodymų skaičius išaugo pilnai efektyviai išnaudojant abi stacionare veikiančias sales, taip pat vykdant Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos lėšomis finansuojamą skaidros regione projektą.</p> <p>3. Vaikiškų spektaklių poreikis auga įsitraukus į Kultūros paso ir Šiaulių miesto savivaldybės Kultūros krepšelio programas.</p>	<p>Viešai atliktų naujų kūrinių skaičius (vnt.)</p> <p>167</p>	<p>196</p>	<p>117%</p>	<p>Ištaigos organizuotų pasirodymų stacionare skaičius (vnt.)</p> <p>Ištaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse Lietuvoje skaičius (vnt.)</p> <p>Ištaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse užsienyje skaičius (vnt.)</p> <p>Kitų įstaigų organizuotuose renginiuose pasirodymų skaičius (vnt.)</p>	<p>Bendrai atliktų pasirodymų skaičių papildino galimybė dalyvauti teikiant paslaugas pagal Kultūros pasą ir Šiaulių miesto kultūros krepšelį; VSD aktoriai dalyvavo rengiant ir organizuojant žemaitijos metams skirtą renginį YOBT, taip pat Šiaulių miesto savivaldybės finansuotame VšĮ "Remigijaus akcija" organizuotame festivalyje "Šiaulių naktys"</p>
<p>Nacionalinių kūrinių dalis repertuare (proc.)</p>	<p>25</p>	<p>32,43243243</p>	<p>130%</p>	<p>Kūrinių skaičius repertuare (vnt.)</p> <p>Nacionalinių kūrinių skaičius repertuare (vnt.)</p>	<p>Buvo sukurti du nauji originalūs spektakliai, kurių kūrybinėje komandoje dirbo dramaturgas</p>
<p>Kūrinių, skirtų vaikams ir mokiniams, dalis repertuare (proc.)</p>	<p>27,02702703</p>		<p>#DIV/0!</p>	<p>Kūrinių, skirtų vaikams, skaičius (vnt.)</p>	<p>Vaikiškų spektaklių poreikis auga įsitraukus į Kultūros paso ir Šiaulių miesto savivaldybės Kultūros krepšelio programas.</p>
<p>Ištaigos organizuotų jaunųjų menininkų rezidencijų skaičius (vnt.)</p>			<p>#DIV/0!</p>	<p>Jaunųjų menininkų rezidencijų dalyvių skaičius (žm.)</p>	<p>Kriterijus nebuvo planuotas</p>
<p>Ištaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų skaičius (vnt.)</p>	<p>7</p>		<p>#DIV/0!</p>	<p>Ištaigos gautų nominacijų skaičius (vnt.)</p> <p>Ištaigos gautų apdovanojimų ir premijų skaičius (vnt.)</p>	<p>3 nominacijos "Auksinis scenos kryžius"; 2 apdovanojimai "Auksinis scenos kryžius"; 2 Šiaulių miesto savivaldybės premijos geriausiems teatro kūrėjams</p>
<p>Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius (žm.)</p>	<p>1200</p>	<p>1256</p>	<p>105%</p>	<p>Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir mokinių skaičius (žm.)</p> <p>Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių senjorų skaičius (žm.)</p> <p>Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų, turinčių negalią, skaičius (žm.)</p> <p>Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių kitų asmenų skaičius (vnt.)</p> <p>Siūlomų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)</p> <p>Naujų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)</p> <p>Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)</p> <p>Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų vaikams ir mokiniams, skaičius (vnt.)</p>	<p>1164</p> <p>52</p> <p>25</p> <p>15</p> <p>3</p> <p>1</p> <p>58</p> <p>53</p>

### III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Pagrindinė vykdoma edukacinė veikla - interaktyvi ekskursija po teatrą, kurią veda aktoriai Nomeda Bėčiūtė, Juozas Bindokas, Inga Jarkava, Monika Šaltytė ir Vladas Baranauskas. Ekskursijos yra improvizacinės, atsižvelgiant į dalyvių poreikius bei lūkesčius. Jose gali būti pristatoma teatro istorija ir veikla, vykdomas kūrybinės dirbtuvės - statomas mini spektaklis, supažindinama su scenografinės, butaforijos, kostiumų gamyba, spektaklio muzikinio opipavidalinimo ir meninio apšvietimo principais.
2. Aktoriai vedė Forumo teatro užsiėmimus Trečiojo amžiaus universiteto klausytojams ir Šiaulių menų mokyklos Vaikų ir Jaunimo teatro studijos „Kompanija šauni“ nariams (su šiuo kolektyvu vykdomi bendri projektai, jie noriai savanoriuoja teatre renginiuose).
3. Kultūros paso programos ir Šiaulių miesto savivaldybės Kultūros krepšelio finansuojama edukacinė programa „Žinomi tekstai / nauji kontekstai“ siūlo netradicinę pamoką teatre. Jos metu moksliviams parodomos 45 minučių spektaklis pagal mokyklų programinius lietuvių literatūros tekstus. Po kiekvieno spektaklio parodymo vyko diskusija, kurioje dalyvavo kūrėjai, mokytojai, moksliviai.

			Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų senjorams, skaičius (vnt.)	<b>3</b>
			Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų asmenims, turintiems negalia, skaičius (vnt.)	<b>1</b>
			Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų kitiems asmenims skaičius (vnt.)	<b>1</b>

**PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS**

	Sukurtų naujų paslaugų ir/ar produktų skaičius (vnt.)	0	#DIV/0!	Sukurtų naujų e. paslaugų ir/ar e. produktų skaičius (vnt.)	Kūrinų fragmentų nuorodos būna patalpnamos interneto svetainėje reklamos tikslais.
<p><b>I. Paslaugos:</b></p> <p>1. Naujos e. paslaugos kuriamos nebuvo, tačiau kartu su biliety platintoju Ticket market buvo tobulinamos esančios paslaugos ir jų prieinamumas žiūrovams.</p> <p>2. J kultūros paslaugų rinkinį buvo įtraukti 4 nauji renginiai.</p> <p>3. Teatre yra pasirūpinta žiūrovų, turinčių judėjimo negalią, patekimu į Didžiosios salės parterį. Šiuo metu rengiamas projekto, leisiantis neįgaliesiems patekti į kitas teatro erdves.</p> <p>Bendradarbiaujant su Lietuvos aklių ir silpnaregių sąjunga, buvo pritaikyta spektaklis "Revizorius" ir organizuotas LASS narių apsilankymas jame.</p>	-	-	-	-	
<p><b>II. Tarptautiškumas:</b></p> <p>1. Teatras neplanavo vykdyti tarptautinės veiklos.</p>	-	-	-	-	
<p><b>III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:</b></p> <p>1. Teatras nuolat dalyvauja Šiaulių miesto savivaldybės bei Šiaulių miesto kultūros įstaigų organizuojamuose renginiuose. Nuolatiniai partneriai: Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, Šiaulių Aušros muziejus, Šiaulių kultūros centras, Šiaulių kultūros centras "Laiptų galerija". Dalyvauta tradiciniuose masiniuose renginiuose "Šiaulių dienos", ir "Šiaulių naktys".</p> <p>2. Teatro aktorai dalyvavo žemaičių metų minėjimo renginyje Nacionaliniame operos ir baleto teatre 2019 m. rugsėjo 24 d. Prieš tai, vadovaujant renginio režisieri Felicijai Fejferi, vyko repetitijos Valstybiniame Šiaulių dramos teatre kartu su Šiaulių menų mokyklos Vaikų ir jaunimo teatro studijos „Kompanija šauni“ nariais.</p>	11	7	#DIV/0!	57	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	0	#DIV/0!	-	
	-	0	#DIV/0!	-	
	-	0	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	
	-	-	#DIV/0!	-	

IV. Rinkodara:	Lankytojų patitenkinimo teikiamomis paslaugomis indeksas (proc.)	#DIV/0!	Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)	Tyrimai nebuvo atliekami.
1. Kartu su reklamos agentūra "No perfect" buvo vykdoma reklaminė akcija.			-	
V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:	Lankytojų rekomendavimo apsilankyti įstaigoje indeksas (proc.)	#DIV/0!	1544	Administruojamos paskyros socialiniuose tinkluose: Youtube, Instagram ir Facebook
1. Teatre savanoriauja Šiaulių miesto mokyklų vyresniųjų klasių moksleiviai, padedantys aptarnauti žiūrovus renginių metu (rūbiniuose, pasitinkant, palydint / vietą salėje).	Istaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių savanorių skaičius (vnt.)	250%	50	Savanorių poreikis labai išaugo planuojant ir organizuojant renginį "Auksiniai scenos kryžiai 2018"
<b>BENDROSIOS FUNKCIJOS</b>				
<b>Žmogiškieji ištekliai</b>	Užimtų pareigybių dalis (proc.)	101%	87	
I. Personalo valdymas:	Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vadovaujantiems darbuotojui (vnt.)	100%	2	
1. Neužimtų pareigybių darbo funkcijos ir užmokestis paskirstomas kitiems dirbantiesiems.	Bendrosios veiklos sritys darbuotojų skaičius, tenkantis vienam specialiosios veiklos sritys darbuotojui (vnt.)	100%	9	
	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)	100%	36	
II. Kvalifikacijos tobulinimas:	Užimtų pareigybių dalis (proc.)	100%	8,5	
1. Kvalifikacijos tobulinimosi seminaruose, susijusiuose su įstatymų ir kitų teisės aktų pasikeitimu, dalyvavo administracijos darbuotojai.	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)	100%	50	Padidėjęs poreikis kvalifikacijos tobulinimui susijęs su aktualių teisės aktų kaita.
	Istaigos uždirbtos metinės pajamos (eurai)	#DIV/0!	6	10,928046
<b>Finansai</b>	Istaigos uždirbtos metinės pajamos (eurai)	#DIV/0!	307980,64	1463931,64
I. Gautos lėšos:	Istaigos uždirbtos metinės pajamos (eurai)	#DIV/0!	307980,64	1463931,64
1. Profesionaliojo scenos meno nacionalinės programos projektų vykdymui gauta 130 000 eurų. Lėšos įsisavintos ir pateiktos ataskaitos.	Gautos valstybės biudžeto lėšos (eurai)	#DIV/0!	1092169	1092169
2. Šiaulių miesto savivaldybės kultūros projektų vykdymui gauta 7 300 eurų. Lėšos įsisavintos ir pateiktos ataskaitos.	Gauti valstybės biudžeto asignavimai įstaigos išlaidoms (eurai)	#DIV/0!	915000	915000

iš Kultūros ministerijos metų eigoje gauti asignavimai įstaigos išlaidų kompensavimui ir programų vykdymui (eurais)	177169
įstaigos uždirbtos metinės pajamos už suteiktas paslaugas (eurais)	271622,09

					Ištaigos uždirbtos metinės pajamos už parduotas prekes (eurai)	630,12
					Ištaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (eurai)	35728,43
					Pajamų įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (eurai)	22632
					Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)	7300
					Gauta parama pinigais (eurai)	2500
					Gauta parama paslaugomis ir turto (eurai)	350
					Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	31000
					Gautos valstybės biudžeto lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	31000
					Gautos ES, EEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	-
					Ištaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.)	13
					Patenkintų ištaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.)	11
					Metinės ištaigos išlaidos (eurai)	1251610,83
					Metinės ištaigos išlaikymo išlaidos (eurai)	337897
					Metinės ištaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai)	941111,2
					Metinės ištaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	298897
					Metinės ištaigos išlaidos specialiosios veiklos srities (kultūros ir meno) darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	642214,2
					Metinės ištaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo išlaidos (eurai)	39000
					Metinės ištaigos materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos (eurai)	32190
					Metinės ištaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos (eurai)	6632

#DIV/0!

41150

Ištaigos pritrauktos lėšos (eurai)

#DIV/0!

84,61538462

Ištaigos projektinio finansavimo paieškos rezultatyvumas (proc.)

#DIV/0!

Kreditinis įsiskolinimas (eurai)

II. Išlaidos:  
1. Nusiųstų spektaklių pastatymas, veiklos vykdymas, turto išlaikymas ir apsauga.  
Lėšos panaudotos teatro veiklai teatro patalpose ir sklaidai gastroliūse, turto išlaikymui ir apsaugai.



Metinēs īstaigos īšaidos darbuotojū kvalifikacijai tobulinti (eurai)	950,74
Metinēs īstaigos īšaidos darbuotojū komandiruošems (eurai)	26355

	Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (proc.)	100	#DIV/0!	Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (eurai)	16000
	Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)				31000
	Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (valstybės biudžeto lėšos) (eurai)				31000
	Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (ES, FEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos) (eurai)				-
	Investicijų projekto X įgyvendinimo pažanga (proc.)	#VALUE!	#VALUE!	Investicijų projekto X bendra vertė (eurai)	-
	Investicijų projekto X įgyvendinimo pažanga ataskaitiniais metais (proc.)	#VALUE!	#VALUE!	Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą X (eurai)	-
	Investicijų projekto Y įgyvendinimo pažanga (proc.)	#VALUE!	#VALUE!	Investicijų projekto Y bendra vertė (eurai)	-
	Investicijų projekto Y įgyvendinimo pažanga ataskaitiniais metais (proc.)	#VALUE!	#VALUE!	Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą Y (eurai)	-
	Istaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)	73,87535309	#DIV/0!	Istaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)	4573,88
	Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)	#VALUE!	#VALUE!	Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo istaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	1733,61
				Kitos paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	2657,81

**Investicijų projektai**

I. Projektų valdymas:

1. 2019 metais investicijų projektai nebuvo vykdomi.

**Turtas**

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Patikėjimo teise valdomas teatro pastatas.
2. Inžineriniai statiniai – kiemo statiniai
3. Išnuomotos patalpos kavinei ir biliety kasai.

Vertinimo kriterijaus faktinės reikšmės apskaičiavimo formulė klaidinga. Realu faktinė šio kriterijaus reikšmė yra 76,94

Gyvenamosios paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	-
Kiti įstaigos patikėjimo teise valdomi inžineriniai statiniai (ob. sk.)	1
Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0
Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. m)	-
Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)	-
Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0
Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. m)	-

	Ištaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)					
	Ištaigos panaudos pagrindais perduoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)					
	Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	3,989173306	#DIV/0!		182,46	
	Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai veiklai, plotas (kv. m)				182,46	
	Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai veiklai, plotas (kv. m)				-	
	Ištaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv. m)	7,586909091	#DIV/0!		209,64	
	Ištaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai bei kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)	2210,666667	#DIV/0!		3	
	Ištaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)				1	
	Ištaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį gauti tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)				-	
	Ištaigos patikėjimo teise valdomos kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)				2	
	Ištaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartis gautos kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)				-	

II. Kilnojamo turto valdymas:  
1. Kitos paskirties automobiliai naudojami tiekimo, tech. Personalo, aktorijų nuvežimui gastrolių metu.

  
(parašas)

Teatro vadovas  
(Pasirašancio asmens pareigos)

Aurimas Žvinys  
(Varžas Povardė)